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小学生クラス
タイムテーブル

曜日
時間

EJ E3 ADV EJ E2S E3 EJ E2 E3 EJ E2 E3 EJ E2 E3 ADV

16:40-
17:40

Sue Katsue Mitsue Hiroko Mitsue Rie Katsue Mitsue Kuniko Kuniko Hiroko Mitsue Rie MakotoKuniko Mitsue

E4 E5 ES E4 E5 ADV E4 E5 E4 E5 ADV E4 E5

Sue Mitsue Katsue Rie Hiroko Mitsue Mitsue Katsue Hiroko Kuniko Mitsue Kuniko Rie

＊小学生クラスは小学校１年生から５年生までを対象としたクラスです。
＊アドバンスクラスは選抜クラスです。講師の推薦とレベルテストがあります。通常クラス受講者のみ。
＊火曜日E2Sは１６：４０－１７：４０です。

＊4名以下のクラスは短縮クラスです。また曜日移動のお願いをする事があります。

＊定員は１０名です。空きがある限り一ヶ月単位で曜日変更が可能です。（要届出）

金

16:30-
17:30

17:45-
18:45

月 火 水 木


